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American Express Global Business Travels udvider ledelsen i Danmark

Christian Greve bliver Client General Manager i Danmark

American Express Global Business Travel har i den seneste tid fået flere nye, større kunder i Danmark og udvider nu sit danske kommercielle team ved at
ansætte Christian Greve som Client General Manager.

Christian Greve har arbejdet for American Express-koncernen siden 2002 og har senest været ansat i American Express Global Business Travel som Sales
Manager. Christian Greve har mange års erfaring i rejsebranchen, blandt andet som Client Manager hos American Express og andre rejsebureauer. I sin nye
rolle får han ansvaret for kunderelationer.

- Jeg ser Christian som en stor kapacitet og er overbevist om, at han i kraft af sin lange erfaring i branchen kan bidrage med meget, siger Klaus Johansen,
Managing Director for American Express Global Business Travel. Vi arbejder konstant på at bevare og udvikle forholdet til eksisterende og potentielle
kunder. Med Christian om bord tager vi yderligere et skridt fremad i den retning.

Christian Greve tiltræder sin nye stilling den 1. juli 2012.

- I forlængelse af den positive vækst som vi i American Express i Danmark oplever, vil vi både operationelt og kommercielt søge nye folk i løbet af
sommeren, for at kunne imødekomme den stigende efterspørgsel efter vores produkter – udtaler Klaus Johansen.

Om American Express Global Business Travel
American Express Global Business Travel (www.americanexpress.com/businesstravel) er en afdeling af American Express Company, som har fokus på at
hjælpe kunderne med at maksimere afkastet af deres rejseinvesteringer via større omkostningsbesparelser, kundeservice i verdensklasse samt at have
bedre kontrol med rejseudgifterne. American Express Business Travel tilbyder kunder lige fra små virksomheder til multinationale virksomheder en
kombination af brancheførende teknik, ”travel management”, strategiske indkøb og støtte ved forhandlinger med leverandører af rejsetjenester. Dertil kommer
global kundeservice og tilgængelighed både online og offline. Selskabet tilbyder også adgang til et dynamisk community
(www.businesstravelconneXion.com), som udnytter den samlede viden hos alle i forretningsrejsebranchen ved at tilbyde forskellige perspektiver, best-
practices, aktuel udvikling og nyheder inden for branchen

Om American Express
American Express er en global servicevirksomhed, der tilbyder sine kunder adgang til produkter, viden og oplevelser, der beriger livet og skaber
forretningssucces. Læs mere på www.americanexpress.dk og på www.facebook.com/americanexpress, www.twitter.com/americanexpress og
www.youtube.com/americanexpress.
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